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BFTE - Megismételt tisztújító taggyűlés 2019. 

Jegyzőkönyv 

 

Helye: 3525 Miskolc, Kossuth u. 13. I. emelet 

 

Ideje: 2019.08.23., péntek 18.00 óra 

 

Boronkai József: Köszöntöm a megismételt tisztújító taggyűlésünkön megjelenteket! 

Egyesületünk aktuális taglétszáma 65 fő, a jelenléti ív alapján 9 fő van jelen, a megismételt 

taggyűlés határozatképes. 

A taggyűlés lejegyzéséhez válasszuk meg a jegyzőkönyvvezetőt, javaslom Csopa Évát.  

Csopa Éva: Vállalom a jegyzőkönyvvezetést. 

Boronkai József:: Kérem szavazzunk a jegyzőkönyvvezető személyéről! 

 

Nyílt szavazás. Tartózkodás és nem szavazat nélkül egyhangúlag elfogadva. 

 

Boronkai József: Szükségünk van két fő jegyzőkönyv hitelesítőre, Mikola Ritát és Bodnár 

Emmát javaslom.  

Mikola Rita: Vállalom. 

Bodnár Emma: Vállalom. 

Boronkai József: Kérem a jegyzőkönyv hitelesítők személyéről szavazzunk! 

 

Nyílt szavazás. Tartózkodás és nem szavazat nélkül egyhangúlag elfogadva. 

 

Boronkai József: Két fő szavazatszámlálóra van szükségünk, Tóth Róbertet és Hórvölgyi Lászlót 

javaslom.  

Tóth Róbert: Vállalom. 

Hórvölgyi László: Vállalom. 

Boronkai József: Kérem a szavazatszámlálók személyéről szavazzunk. 

 

Nyílt szavazás. Tartózkodás és nem szavazat nélkül egyhangúlag elfogadva. 

 

 

Boronkai József: Ismertetem a napirendi pontokat, melynek kérem az elfogadását. 

 

Napirend: 

1./ Tisztújítás 

2./ Egyebek 

 

Nyílt szavazás. Tartózkodás és nem szavazat nélkül egyhangúlag elfogadva. 

 

Boronkai József: Átadom a szót Makár Richárd alelnöknek, aki a tisztújítást előkészítette. 
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1. napirendi pont 

Tisztújítás 

 

Makár Richárd: Lezajlott az előjelölési folyamat, de ha a jelenlevőknek vannak még jelöltjei 

kérem jelezzék az egyes tisztségeknél. 

 

1 fő a taggyűlés által választott elnök 

Jelölést elvállalta Boronkai József, Hauer Tamás Péter van e más jelölt? Nincs. 

 

A taggyűlés által választott alelnök 

Jelölést elvállalta Boronkai József, Hauer Tamás Péter van e más jelölt? Nincs. 

 

A taggyűlés által választott elnökségi tag 

Jelölést elvállalta Bodnár Emma, Makkai Tamás, Mikola Rita van e más jelölt? Nincs. 

 

1 fő a taggyűlés által választott felügyelő bizottsági elnök 

Jelölést elvállalta Makár Richárd van e más jelölt? Nincs. 

 

A taggyűlés által választott 2 felügyelő bizottsági tag 

Jelölést elvállalta Bernáth Marietta, Bodnár Emma, Farkas Katalin, Hauer Tamás Péter, Makár 

Richárd, Makkai Tamás, Mikola Rita van e más jelölt? Nincs. 

 

Kiosztom a szavazócédulákat. Kérek mindenkit felelősen, érvényesen szavazzon. 

 

Tóth Róbert: A szavazatok megszámlálása után az alábbi eredmények születtek: 

 

-1 fő a taggyűlés által választott elnök: 

Boronkai József 7 igen szavazatot kapott, elnök lett. 

Hauer Tamás Péter 2 igen szavazattal nem lett megválasztva. 

 

-1 fő a taggyűlés által választott alelnök 

Hauer Tamás Péter 7 igen szavazatot kapott, alelnök lett. 

Boronkai József 2 igen szavazattal nem lett megválasztva. 

 

-1 fő a taggyűlés által választott elnökségi tag 

Mikola Rita 7 igen szavazatot kapott, elnökségi tag lett. 

Makkai Tamás 2 igen szavazattal nem lett megválasztva. 

Bodnár Emma nem kapott szavazatot. 

 

-1 fő a taggyűlés által választott felügyelő bizottsági elnök 

Makár Richárd 9 szavazattal meg lett választva. 

 

- a taggyűlés által választott 2 felügyelő bizottsági tag 

Bernáth Marietta 8 szavazattal és Bodnár Emma 7 szavazattal megválasztásra került. 

Farkas Katalin, Mikola Rita, Makkai Tamás 1-1 szavazattal, Makár Richárd, Hauer Tamás Péter 

szavazat nélkül nem lett megválasztva. 
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Makár Richárd: Gratulálok az új tisztségviselőknek. 

 

2. napirendi pont 

Egyebek 

 

Boronkai József: Kérdezem, hogy a jelenlevőknek van e taggyűlést érintő hozzászólása? 

Írásban nem érkezett semmilyen észrevétel, javaslat. 

 

Nincs. Köszönöm mindenkinek a részvételt a taggyűlésen, melyet ezúton bezárok. 

 

 

Kelt, Miskolcon, 2019. augusztus 23-án 

 

 

 

 

 

 Boronkai József Csopa Éva 

 elnök Jegyzőkönyv vezető 

 

 

 

 

 

 

 Mikola Rita Bodnár Emma 

 Jegyzőkönyv hitelesítő Jegyzőkönyv hitelesítő 

 


